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奈良市報告第３７号 

 

市長専決処分の報告について 

 

 地方自治法第１８０条第１項の規定により、次に掲げる事件を別紙のとおり専決処分し

たので、同条第２項の規定によりこれを報告する。 

令和２年７月２８日提出 

 

                      奈良市長  仲 川 元 庸 

 

１ 令和２年度奈良市一般会計補正予算（第３号） 
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市 長 専 決 処 分 書 
 

 地方自治法第１８０条第１項の規定に基づき、下記の事件を別紙のとおり専決処分する

ものとする。 

  令和２年７月１３日 

 

奈良市長  仲 川 元 庸 

 

記 

 

１ 令和２年度奈良市一般会計補正予算（第３号） 
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令和２年度奈良市一般会計 
補正予算（第３号） 

 

 令和２年度奈良市の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ７５５，６８３千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ１８２，６６８，４２１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款・項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出

予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 
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第１表　歳入歳出予算補正 　

　歳　入

千円 千円 千円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　歳　出

千円 千円 千円

３ ．

７ ．

８ ．

1,798,353 334,980 2,133,333

9,543,665334,980

182,668,421

項 計　補　正　額　補正前の額

計補正前の額

． 6,103,141 6,108,141

420,703

款

16 ． 国 庫 支 出 金

国 庫 交 付 金

歳　　　入　　　合　　　計

４

２ ． 国 庫 補 助 金

305,000

63,748,59863,327,895

181,912,738 755,683

5,000

２ ． 県 補 助 金

．

歳　　　出　　　合　　　計

　補　正　額　款

商 工 費

182,668,421181,912,738 755,683

項

1,982,510

民 生 費 98,676,781 415,703 99,092,484

2,287,510

１ ． 商 工 費 1,982,510 305,000

児 童 福 祉 費 21,813,120 415,703 22,228,823

観 光 費 1,013,602 34,980 1,048,582

2,287,510

２

１ ． 観 光 費 1,013,602 34,980 1,048,582

17

37,861,797 415,703 38,277,500

9,208,685県 支 出 金．
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奈良市報告第３８号 

 

市長専決処分の報告について 

 

 地方自治法第１８０条第１項の規定により、次に掲げる事件を別紙のとおり専決処分し

たので、同条第２項の規定によりこれを報告する。 

令和２年７月２８日提出 

 

                      奈良市長  仲 川 元 庸 

 

１ 和解及び損害賠償の額の決定について 
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市 長 専 決 処 分 書 

 

 地方自治法第１８０条第１項の規定に基づき、下記の事件を専決処分するものとする。 

  令和２年７月２日 

 

奈良市長  仲 川 元 庸  

 

記 

 

   和解及び損害賠償の額の決定について 

 令和元年８月１８日午後６時頃、奈良市西御門町地内において、市道を歩いていた相

手方がマンホールの段差により転倒し、負傷した事故について、和解により次のとおり

損害賠償の額を決定するものとする。 

 

１ 損害賠償の額  ２２４，９１４円 
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奈良市報告第３９号 

 

市長専決処分の報告について 

 

 地方自治法第１８０条第１項の規定により、次に掲げる事件を別紙のとおり専決処分し

たので、同条第２項の規定によりこれを報告する。 

令和２年７月２８日提出 

 

                      奈良市長  仲 川 元 庸 

 

１ 和解及び損害賠償の額の決定について 
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市 長 専 決 処 分 書 

 

 地方自治法第１８０条第１項の規定に基づき、下記の事件を専決処分するものとする。 

  令和２年７月２日 

 

奈良市長  仲 川 元 庸  

 

記 

 

   和解及び損害賠償の額の決定について 

 令和２年２月２７日、奈良市東紀寺町一丁目地内において発生した、市が管理する緑

地帯の樹木の根が相手方の敷地内に伸び、汚水桝及び雨水桝を損傷させた事故について、

和解により次のとおり損害賠償の額を決定するものとする。 

 

１ 損害賠償の額  ４９２，０００円 
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奈良市報告第４０号 

 

市長専決処分の報告について 

 

 地方自治法第１８０条第１項の規定により、次に掲げる事件を別紙のとおり専決処分し

たので、同条第２項の規定によりこれを報告する。 

令和２年７月２８日提出 

 

                      奈良市長  仲 川 元 庸 

 

１ 和解及び損害賠償の額の決定について 
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市 長 専 決 処 分 書 

 

 地方自治法第１８０条第１項の規定に基づき、下記の事件を専決処分するものとする。 

  令和２年７月９日 

 

奈良市長  仲 川 元 庸  

 

記 

 

   和解及び損害賠償の額の決定について 

 令和元年１２月３日午前７時５０分頃、奈良市法華寺町地内において発生した、本市

の公用車が相手方の原動機付自転車と接触し、相手方が負傷した事故について、和解に

より次のとおり損害賠償の額を決定するものとする。 

 

１ 損害賠償の額  ３４，７５０円 
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奈良市報告第４１号 

 

市長専決処分の報告について 

 

 地方自治法第１８０条第１項の規定により、次に掲げる事件を別紙のとおり専決処分し

たので、同条第２項の規定によりこれを報告する。 

令和２年７月２８日提出 

 

                      奈良市長  仲 川 元 庸 

 

１ 和解及び損害賠償の額の決定について 
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市 長 専 決 処 分 書 

 

 地方自治法第１８０条第１項の規定に基づき、下記の事件を専決処分するものとする。 

  令和２年７月９日 

 

奈良市長  仲 川 元 庸  

 

記 

 

   和解及び損害賠償の額の決定について 

 令和２年１月３１日午前７時５１分頃、奈良市二条町一丁目地内において発生した、

本市の公用車が相手方の自転車と接触した事故について、和解により次のとおり損害賠

償の額を決定するものとする。 

 

１ 損害賠償の額  ４４，８５４円 
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奈良市議案第９２号 

 

令和２年度奈良市一般会計 
補正予算（第４号） 

 

 令和２年度奈良市の一般会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ２，２７２，７２９千円を追加し、歳

入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ１８４，９４１，１５０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款・項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出

予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  令和２年７月２８日提出 

 

奈良市長  仲 川 元 庸 
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第１表　歳入歳出予算補正 　

　歳　入

千円 千円 千円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　 歳　出

千円 千円 千円

２ ．

３ ．

４ ．

５ ． 労 働 費 119,126 10,000 129,126

１ ． 労 働 諸 費 119,126 10,000 129,126

２ ． 児 童 福 祉 費 22,228,823 342,560 22,571,383

民 生 費 99,092,484 394,060 99,486,544

１ ． 社 会 福 祉 費 63,636,390 51,500 63,687,890

1,326,521 15,000 1,341,521

１ ． 保 健 衛 生 費 7,052,387 608,630 7,661,017

12,646,109 121,646 12,767,755

２ ． 企 画 費 1,502,942 328,438 1,831,380

9,543,665 60,415 9,604,080

４ ． 県 交 付 金 1,485,103 60,415 1,545,518

19 252,200寄 附 金．

衛 生 費 14,812,162 623,630 15,435,792

総 務 費 16,363,674 450,084 16,813,758

１ ． 総 務 管 理 費

項

182,668,421 2,272,729

58,960

１ ． 寄 附 金 252,200

２ ． 国 庫 補 助 金

184,941,150

款

15 ． 使用料及び手数料

使 用 料

歳　　　入　　　合　　　計

１

2,419,281

項 計　補　正　額　補正前の額

． 1,614,308 1,673,268

58,960 2,478,241

60,000 312,200

計補正前の額款 　補　正　額　

２ ． 保 健 所 費

16 ． 国 庫 支 出 金 63,748,598 2,023,393

17

65,771,991

１ ． 国 庫 負 担 金 19,239,410 69,958 19,309,368

38,277,500 74,700 38,352,200

４ ． 国 庫 交 付 金 6,108,141 1,878,735 7,986,876

21 ． 繰 越 金 115,151 69,961 185,112

312,20060,000

．

１ ． 繰 越 金 115,151 69,961 185,112

県 支 出 金
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千円 千円 千円

７ ．

８ ．

10 ．

11 ．

６ ． 社 会 教 育 費 1,351,904 39,442 1,391,346

５ ． 幼 稚 園 費 963,138 22,328 985,466

２ ． 小 学 校 費 1,294,026 59,823 1,353,849

３ ． 中 学 校 費 770,555 22,027 792,582

７ ． 保 健 体 育 費 2,773,373 57,871 2,831,244

教 育 費 13,511,448 356,725 13,868,173

１ ． 教 育 総 務 費 5,176,033 155,234 5,331,267

観 光 費 1,048,582 346,730 1,395,312

１ ． 観 光 費 1,048,582 346,730 1,395,312

49,500 4,288,830

4,288,830

2,329,510

2,329,510

2,287,510 42,000

歳　　　出　　　合　　　計

消 防 費 4,239,330 49,500

１ ． 消 防 費 4,239,330

商 工 費

184,941,150182,668,421 2,272,729

2,287,510 42,000

１ ． 商 工 費

計款 項 補正前の額 　補　正　額　
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維

　
持

　
補

　
修

　
費

　
の

　
内

　
訳

　
表

細
節

使
用

料
及

び
賃

借
料

備
品

購
入

費
維

持
補

修
費

（
単

位
：
千

円
）

細
節

役
務

費
計

旅
費

需
用

費
委

託
料
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附
表

２

　
　

　
　

節

会
計

及
び

款

総
務

費
12

1,
58

0
12

1,
58

0

民
生

費
25

8,
50

0
25

8,
50

0

衛
生

費
46

,2
00

46
,2

00

商
工

費
42

,0
00

42
,0

00

観
光

費
22

2,
00

0
22

2,
00

0

教
育

費
10

10

一
般

会
計

合
計

69
0,

29
0

69
0,

29
0

（単
位

：千
円

）

計

そ
 の

 他
 経

 費
 の

 内
 訳

 表

負
担

金
補

助
及

び
交

付
金
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投
資

的
経

費
一

覧
表

（単
位

：千
円

）

補
財

　
　

　
　

　
源

　
　

　
　

　
内

　
　

　
　

　
訳

款
事

　
　

業
　

　
名

予
算

額
概

要
説

明

単
国

県
地

 方
 債

そ
　

の
　

他
一

　
　

般 －
　

総
務

費
4,

10
0

4,
10

0
－

　

庁
舎

等
施

設
整

備
事

業
本

庁
舎

換
気

設
備

改
修

補
4,

10
0

4,
10

0

観
光

費
28

,2
30

28
,2

30
－

　

補
観

光
ト
イ

レ
改

修
、

総
合

観
光

案
内

所
整

備
28

,2
30

28
,2

30
－

　
観

光
施

設
整

備
事

業

一
般

会
計

合
計

32
,3

30
32

,3
30

－
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